(Prawit Wiestnik.)

— Warszawski komitet pomocniczy paryżkiej wystawy międzynarodowej 1878 roku, ma honor podać do powszechnej wiadomości, że ostateczny termin dla przedstawienia temuż komitetowi deklaracji o zamiarze przyjęcia udziału w pomienionej wystawie, oznaczony został na dzień 1 (13) października 1877 roku.

Dla ułatwienia wszakże francuzkiemu zarządowi wystawy możliwości ułożenia w czasie właściwym ogólnego katalogu wystawy, niemniej dla postawienia Najwyższej ustanowionej w St.